prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, fornecimento de peças e suprimentos, exceto
papel, decorrente do processo administrativo nº 2023/000021910-00. 

CONSIDERANDO o resultado do referido pregão eletrônico, conforme segue: AMAZONAS
COPIADORAS LTDA, CNPJ nº  01.657.353/0001-21, no menor preço global, no valor de R$
4.134.144,00 (Quatro milhões, cento e trinta e quatro mil e cento e quarenta e quatro reais), conforme Ata
de Realização do Pregão Eletrônico nº 1349617 do SEI.
 
CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas todas as medidas legais nos termos de que
preceitua as Leis nºs. 10.520/02 e 8.666/93, a Resolução nº. 025/2019 TJAM e demais legislações